UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1182/SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v thông báo tham gia triển lãm

Giải thưởng Mỹ thuật thiếu nhi

Việt Nam năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  10  tháng 5  năm 2021

        Kính gửi:

 - Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh;

 - Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

 - Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

 - Phòng Văn xã huyện Phú Quý;

 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Du lịch Phan Thiết;

 - Trung tâm Văn hóa - Thể thao các huyện:

 Bắc Bình, Tánh Linh, Phú Quý;

 - Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện:

 Hàm Thuận Bắc, Hàm Thuận Nam, Hàm Tân, thị xã La Gi;

 - Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Truyền hình

 huyện Tuy Phong;

 - Trung tâm Truyền thông - Văn hóa và Thể thao huyện Đức Linh.

Ngày 28/4/2021, Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm có Công văn số

180/MTNATL-MT về việc gửi Thông báo Triển lãm Giải thưởng Mỹ thuật thiếu

nhi Việt Nam năm 2021 (file đính kèm).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi Công văn trên, đề nghị các đơn vị,

địa phương tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến các em thiếu niên, nhi đồng từ 5

đến 15 tuổi… ở địa phương biết, gửi tác phẩm tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLVHGĐ (L).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy

		2021-05-10T14:19:18+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-10T14:19:30+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!